1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2016  № 1544
Валдай

О внесении изменения в муниципальную
программу «Комплексные меры противодействия
наркомании и зависимости от других психоактивных
веществ в Валдайском муниципальном районе
на 2016 год»

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменение в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия наркомании и зависимости от других психоактивных веществ в Валдайском муниципальном районе на 2016 год», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 12.11.2015 №1702, изложив строку 1.4 мероприятий муниципальной программы в редакции:

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнители
программы
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источники финансирования
	Объем финансирования на 2016 год

	«1.4.
	Организация работы по созданию на базе муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека имени Б.С.Романова Валдайского муниципального района» районного специализированного библиотечного фонда печатной продукции по проблемам зависимости от наркотиков и других ПАВ, по вопросам формирования ценностей здорового образа жизни (далее – фонд). Осуществление оцифровки фонда с целью обеспечения доступности его материалов для всех заинтересованных категорий и групп населения района, в том числе с использованием информационно-телекоммуницикационной сети «Интернет». Обеспечение непрерывного пополнения материалов фонда.
	комитет культуры и туризма Администрации Валдайского муниципального района;
муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотека имени Б.С. Романова Валдайского муниципального района»
	2016год
	1.1.1,
1.1.2
	районный бюджет
	4763

      ».
	2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ